Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»

27.09.2018 г. № 434

г. Новоалександровск

п р и к а з

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2018/19 учебного года
по физике.

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252» 20 сентября 2018 года проведен школьный этап всероссийской
олимпиады школьников по физике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протоколов членов жюри по физике, утвердить итоги
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике
(приложения).

2. Ответственному за сайт Цуркан Е. В., разместить данный приказ и
протоколы жюри по физике на сайте МОУ СОШ №12.

3. Контроль за исполнением настоящег
директора по УВР Соловьеву Е. И</

Директор МОУ СОШ №\1

возложить на заместителя

.А. Фоменко

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Физика Класс: 10 Максимальный балл: 40

"26" сентября 2018 года

№ ФИО

Муниципал ьны
й

район/городско
й округ

Образовательная
организация Класс Нол

Задание
1

Задание
2

Задание
3

Задание
4

Задание
5 Практика Итого Статус

1
Сорока
Александр
Владимирович

11овоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

10 М 2 2 10 8 3 0 25

2
Жалнин
Константин
Ярославович

Новоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
1 {овоалександровск

10 м 2 2 10 8 0 0 22 '

3
Куприянов
Александр
Александрович

Новоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

10 м 2 2 10 8 0 0 22 С-

4 Евглевский
Илья Юрьевич

Новоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

10 м 2 2 10 0 0 0 14

5
Глебовской
Савелий
Петрович

11овоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
Но воал е ксандровс к

10 м 2 л 4 4 0 0 12

6
Шупляков
Всеволод
Вадимович

Новоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
11овоалександровск

10 м 2 2 3 4 0 0 1 1

7
Кавтарадзе
Леван
Николаевич

11овоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
11 овоал е кса 11 дро вс к

10 м 2 2 2 4 0 0 10

8
Брехуненко
Николай
Евгеньевич

11овоалександро
вский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

10 м 2 2 0 0 0 0 4

Председатель жюри: Черненко И. Н
Члены жюри: Краус М. А.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Физика Класс: 11 Максимальный балл: 40

"26" сентября 2018 года

Муниципал!»

№ ФИО
ный

район/городе
кой округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание

1
Задание

2
Задание

3
Задание

4
Задание

5 Практика Итого Статус

1
Мишустин
Максим
Сергеевич

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровск

11 М 4 4 7 10 2 0 27 &

2
Зырянов
Арсений
Вадимович

Новоалександ
ровский

МОУ СОШ №12
город
11овоалександровск

11 м 4 4 4 0 2 0 14

Маслов 11овоалсксанд
ровский

МОУ СОШ №12 *> Л Иван
11иколаевич

11овоалсксанд
ровский город

Но воал е кса н дро вс к_
11 м 4 4 4 0 1 0 14

Председатель жюри: Черненко И. Н
Члены жюри: Краус М. А.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018 - 2019 учебном году
Предмет: Физика Класс: 8 Максимальный балл: 40

"26" сентября 2018 года

№ ФИО

Муниципал
ьный

район/город
ской округ

Образовательная
организация Класс Пол

Задание
1

Задание
2

Задание
3

Задание
4

Задание
5 Практика Итого Статус

1
Кисельников
Александр
Евгеньевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город
11овоалександровс
к

8 М 4 4 4 10 2 0 24

2
Трубицына
Татьяна
Владимировна

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город
11овоалсксандровс
к

8 Ж 4 4 5 2 2 0 17

Федорков
Андрей
Витальевич

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город
11овоалександровс
к

8 м 4 4 4 2 1 0 15

4
Чурилов
Артем
Романович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город
Новоалександровс
к

8 м 4 4 4 1 0 0 13

5
Брстковский
Данил
Иванович

11овоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город
1 !овоалександровс
к

8 м 4 4 4 0 0 0 12

6
Капустин
Владислав
Владимирович

Новоалексан
дровский

МОУ СОШ №12
город
11овоалсксандровс
к

8 м 0 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Черненко И. Н.
Члены жюри: Краус М. А.